2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2024 года                                                                                        № 186
станица Новорождественская
О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2023 года №175 «О бюджете Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2024 год»

В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2024 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, Совет  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2023 года № 175 «О бюджете Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2024 год»  следующие изменения:

1) в пункте 1:

подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов в сумме 36413,9тыс. рублей;»;
подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) дефицит бюджета поселения в сумме 3505,3 тыс. рублей.»;

2) пункт 12 изложить в следующей редакции

«12. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2024 год в сумме 8155,9 тыс. рублей.
3) приложения 3 – 6 изложить в новой редакции согласно                     приложениям 1 – 4 к настоящему решению.
2. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          П.А. Шитухин
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                        Н.В. Черенкова